
Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5474
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Soporte SAP Basis 2019

Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.862 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.200 EUR.

Clasificación CPV
32582000 - Soportes de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSULTIA IT, S.L.
NIF B82745076

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.394,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.836,79 EUR.

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 164853
Fecha de Formalización 06/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha presentado la mejor oferta calidad precio según se indicaba en los
pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/03/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=es6%2Bihw40pvnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004012739 |  2019-456067 | Tue, 14 May 2019 11:09:41:104 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127268619350202878585198023228901786991 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=es6%2Bihw40pvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

